[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2020 года
№ 2239
1

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного                            и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденным решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 26.02.2008 № 298, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденным решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 29.11.2019 № 234, руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Условия приватизации муниципального имущества:

- Автомобиль ГАЗ 6611 (бортовой), 1987 года выпуска, номер двигателя 0265915, цвет хаки, государственный регистрационный знак У 613 АМ 34,                тип ТС – бортовой, мощность двигателя – 120 л.с., (88,2 кВт)

-  Автомобиль УРАЛ-375, 1984 года выпуска, номер двигателя 195543, цвет красный, государственный регистрационный знак Н 925 КН 34, тип ТС – прочие специальные автомашины, мощность двигателя – 180 л.с., (132 кВт).

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.
Вр. и. о. главы городского округа

                                   Л.В. Гордиенко
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 22.09.2020    № 2239
УСЛОВИЯ

приватизации муниципального имущества городского округа

город Михайловка Волгоградской области

Наименование имущества: Автомобиль ГАЗ 6611 (бортовой), 1987 года выпуска
Местонахождение объекта имущества: Волгоградская область, г. Михайловка,
ул. Обороны , 42А

Характеристика имущества: Автомобиль ГАЗ 6611 (бортовой), 1987 года выпуска,  номер двигателя 0265915, цвет хаки, государственный регистрационный знак У 613 АМ 34, тип ТС – бортовой, мощность двигателя – 120 л.с., (88,2 кВт)

Срок приватизации: 2020 год

Способ приватизации имущества: продажа имущества  без объявления цены в электронном виде.
Условия оплаты: единовременно в течении десяти дней с даты подписания договора купли-продажи, путем перечисления суммы на расчетный счет продавца.
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 22.09.2020     № 2239
УСЛОВИЯ

приватизации муниципального имущества городского округа

город Михайловка Волгоградской области

Наименование имущества: Автомобиль УРАЛ-375, 1984 года выпуска

Местонахождение объекта имущества: Волгоградская область, г. Михайловка,
ул. Обороны , 42А.
Характеристика имущества: Автомобиль УРАЛ-375, 1984 года выпуска, номер двигателя 195543, цвет красный, государственный регистрационный знак Н 925 КН 34, тип ТС – прочие специальные автомашины, мощность двигателя – 180 л.с., (132 кВт).

Срок приватизации: 2020 год

Способ приватизации имущества: продажа имущества  без объявления цены в электронном виде.
Условия оплаты: единовременно в течении десяти дней с даты подписания договора купли-продажи, путем перечисления суммы на расчетный счет продавца.
[image: image1.jpg]